
 

 

 

 

EUROSCOLA - Latvijas vidusskolēnu vārds Eiropā 

Ja Tu esi 10.-12. klases skolnieks un 

vēlies uzzināt vairāk par Eiropas 

Parlamenta darbu klātienē, kopā ar 

klasesbiedriem piedalies konkursā 

EUROSCOLA un laimē apmaksātu 

mācību braucienu visai klasei un diviem 

skolotājiem uz Parlamenta mītni 

Strasbūrā, Francijā. Kā atzīst 

iepriekšējie konkursa uzvarētāji, šī ir 

iespēja, kas noteikti jāizmanto! 

Konkursu EUROSCOLA organizē Eiropas Parlamenta Informācijas birojs. Tā mērķis 

veicināt jauniešu izpratni par EP darbu simulācijas spēles formātā, proti, ļaut 

skolēniem iejusties deputātu lomā un diskutēt ar jauniešiem no citām Eiropas 

Savienības dalībvalstīm par aktuāliem jautājumiem.  Līdz šim tādu iespēju ir 

izmantojuši skolēni no vairāk nekā 25 Latvijas vidusskolām. 

 

Kā pieteikties? 

 

Konkursa galvenā prasība ir noorganizēt skolā Eiropas Parlamenta vēlēšanas. 

Pasākuma aprakstu un foto vai video reportāžu, kopā ar pieteikuma anketu var 

iesniegt EP Informācijas birojā sākot no 2011.gada 20. februāra. Pieteikumi tiks 

izvērtēti visa gada garumā - katru mēnesi izvēloties vienu uzvarētāju, kas dosies 

vienas dienas apmaksātā braucienā uz Eiropas Parlamentu Strasbūrā. 

Kā notiek vērtēšana? 

Iesniegtos darbus vērtē žūrija, kuru veido Eiropas Parlamenta Informācijas biroja 

darbinieki. Galvenie vērtēšanas kritēriji - noformējums un vizuālā uztveramība, kā arī 

skolēnu izpratne par EP darbību un vēlēšanu norisi 

 Papildu piedāvājam izlasīt Rīgas 25. vidusskolas piedzīvojumus Eiropas 

Parlamentā Strasbūrā - http://www.europarl.lv/ressource/static/files/jauniesiem  

 Detalizētāka informācija par pieteikšanos, kā arī pieteikuma anketa ir pieejama 

internetā http://www.europarl.lv/view/lv/Jauniesiem/EUROSCOLA.html, kā 

arī zvanot 67085400.  

 Otrdien, 27. septembrī notiks īss informatīvs pasākums par projektu 

EUROSCOLA. Visi interesenti laipni gaidīti ES mājas 1.stāvā, Rīgā, 

Aspazijas bulvārī 28, sākums plkst. 16:00. 

 

http://www.europarl.lv/ressource/static/files/jauniesiem
http://www.europarl.lv/view/lv/Jauniesiem/EUROSCOLA.html

